
 1

               8.12.2015 – 29.12.2015                                                                  
WYKAZ 

NIERUCHOMO ŚCI STANOWI ĄCYCH WŁASNO ŚĆ MIASTA KONINA 
PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO 

 
 
 

Lp. Właściciel Położenie 
nieruchomości 

Numer 
Działki 

 

Pow. 
Działki 

(ha) 

Numer 
KW 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

Cena 
nieruchomości 

Forma 
zbycia 

1. Miasto 
Konin 

Obręb 
Pawłówek 

810 0,1491 KN1N/ 
00037863/9 

25MN - tereny 
zabudowy 

mieszkaniowej 

110.000,00 zł 
+ podatek 

VAT 

własność 

2. Miasto 
Konin 

Obręb 
Pawłówek 

812 0,1582 KN1N/ 
00037863/9 

25MN - tereny 
zabudowy 

mieszkaniowej 

115.000,00 zł 
+ podatek 

VAT 

własność 

3. Miasto 
Konin 

Obręb 
Pawłówek 

813 0,1642 KN1N/ 
00037863/9 

25MN - tereny 
zabudowy 

mieszkaniowej 

120.000,00 zł 
+ podatek 

VAT 

własność 

4. Miasto 
Konin 

Obręb 
Pawłówek 

814 0.1580 KN1N/ 
00037863/9 

25MN - tereny 
zabudowy 

mieszkaniowej 

115.000,00 zł 
+ podatek 

VAT 

własność 

5. Miasto 
Konin 

Obręb 
Pawłówek 

792 i 256/10 0,1075 KN1N/ 
00037863/9 

2MN - tereny 
zabudowy 

mieszkaniowej 

78.000,00 zł 
+ podatek 

VAT 

własność 

6. Miasto 
Konin 

Obręb 
Pawłówek 

740 i 743 0,0960 KN1N/ 
00037863/9 

 

1MN- tereny 
zabudowy 

mieszkaniowej 

65.000,00 zł 
+ podatek 

VAT 

własność 

7. Miasto 
Konin 

Obręb 
Pawłówek 

744 0,1041 KN1N/ 
000378631/9 

 

1MN - tereny 
zabudowy 

mieszkaniowej 

76.000,00 zł 
+ podatek 

VAT 

własność 



 2

8. Miasto 
Konin 

Obręb 
Pawłówek 

804 i 825 0,1257 KN1N/ 
00037863/9 

 

1MN/U- tereny 
zabudowy 

mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

z usługami 

95.000,00 zł 
+ podatek 

VAT 

własność 

9. Miasto 
Konin 

Obręb 
Pawłówek 

828 0,2664 KN1N/ 
00037863/9 

U/KS- tereny 
zabudowy 

usługowej oraz 
parkingów 

231.000,00 zł 
+ podatek 

VAT 

własność 

 
Dotyczy działki nr 828 obręb Pawłówek 

 
Termin zagospodarowania nieruchomości: 
 
Przyszły nabywca nieruchomości zobowiązuje się do zagospodarowania nieruchomości i oddania jej do użytku zgodnie z przepisami prawa 
budowlanego w terminie – rozpoczęcie 1 rok, zakończenie 3 lata od dnia zawarcia umowy kupna sprzedaży z zastrzeżeniem naliczenia kar 
umownych w wysokości 5 % ceny na każdą działkę za każdy miesiąc zwłoki i zabezpieczenia ich poprzez ustanowienie hipoteki kaucyjnej do 
kwoty 350.000,00 zł. 

 
 

                                                                                                                                                        
 
Informacja 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / Dz.U.  2015r., poz. 1774 ./ osoby, którym przysługuje 
pierwszeństwo   w nabyciu nieruchomości / poprzedni właściciel lub jego spadkobierca / mogą założyć wniosek o ich nabycie w terminie do 
19.01.2016 roku.   
Osoby te zobowiązane są złożyć oświadczenie, że wyrażają zgodę na cenę podaną w niniejszym wykazie. 

 
  


